

L.dz. DZPiZ/ 8943 /15

Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu  
na dostawę materiałów opatrunkowych nr sprawy  
29/ZP/15

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania:

Dotyczy pakietu 13, poz. 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 30cm x 40cm w miejsce wymaganego 20cm x 45cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet 4** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 9 x 6 cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet 4, poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'50szt. z przeliczeniem ilości. Taka zmiana pozwoli na zaoferowanie korzystniejszej ceny zamówienia w zakresie tego pakietu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości

**Pakiet 4, poz. 1:**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania jałowego opatrunku włókninowo – foliowego do mocowania kaniul o podłożu wykonanym z cienkiej, przezroczystej, wodoodpornej i oddychającej folii? Przezroczysta folia umożliwia obserwację miejsca wkłucia bez konieczności odklejenia opatrunku, opatrunek powinien zawierać wcięcie na kaniulę ułatwiające aplikację opatrunku.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

**Pakiet 5, poz. 5:**

Czy Zamawiający dopuści przyklepic tradycyjny tkaninowy pokryty hypoalergicznym klejem kauczukowym z tlenkiem cynku?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet 9, poz. 1-7:**

Czy zamawiający dopuści opatrunki jałowej pooperacyjne z klejem hypoalergicznym typu hot-melt, z wkładem chłonnym zabezpieczonym przed przywieraniem do rany warstwą mikroperforowanej folii polietylenowej?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet 15, poz. 1-3:**

Czy Zamawiający wymaga, aby rdzeń z perforacją ułatwiającą namakanie przy opaskach gipsowych był wykonany z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

**Pakiet 17, poz. 4:**

Czy Zamawiający wymaga, aby elastyczne rękawy siatkowe zawierały w swym składzie jedynie poliamid oraz poliuretan?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

**Pakiet 20, poz. 5-8:**

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki dziecięce posiadały aktualne i ważne świadectwa PZH oraz Instytutu Matki i Dziecka i czy należy dołączyć te dokumenty do złożonej oferty?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

**Pakiet 24, poz. 1:**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana lignina bielona była wyrobem medycznym?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

**Pakiet 26, poz. 1, 2:**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane podkłady ginekologiczne były wykonane z materiałów nadających się do sterylizacji, co należy potwierdzić stosownym dokumentem producenta do złożonej oferty?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

**Pakiet 28, poz. 1-5:**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów jałowych w opakowania typu miękki blister zgodnych z normą PN-EN 868-5:2009, które charakteryzują się wysoką jakością zgrzewu?



POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL. Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM  
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51  
TEL./FAX 032 45 91 838, TEL./FAX 32 45 91 837  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

**Pakiety 28 – 33:**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane wyroby jałowe w tych pakietach sterylizowane były najbezpieczniejszą metodą dla pacjenta – tj. parą wodną?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

**Wzór umowy:**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź : Tak.

Zważywszy na treść § 2 ust. 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź : Zamawiający nie jest w stanie określić jakie osoby będzie hospitalizował a tym samym nie wiadomo jakich artykułów i w jakiej ilości będzie potrzebował.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy został dodany podpunkt 4) o następującej (lub podobnej) treści: „przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy po wyrażeniu „48 godzin” zostało dodane wyrażenie „przypadających w dni robocze”?

Jeżeli krótki 48-godzinny termin załatwienia reklamacji miałyby obejmować również dni wolne od pracy, wymagałoby to zorganizowania specjalnej obsługi dostaw do Zamawiającego. Zwiększałoby to koszty logistyczne dostaw i miałyby niekorzystny dla Zamawiającego wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Zważywszy, że § 8 ust. 1 wzoru umowy zawiera oświadczenie wykonawcy, iż jest mu znana sytuacja ekonomiczno-finansowa Zamawiającego, jaka jest aktualna sytuacja ekonomiczno-finansowa Zamawiającego? Proszę o krótki opis.

Odpowiedź : załącznik F01 za wrzesień 2015r.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, „mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone”. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

**Pytanie 1 – Zadanie 03 –plastry do wkleć centralnych**

Zawracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji plastra z ramką i metką w rozmiarze 9 cm x 11 cm, samoprzylepny przezroczysty, sterylny z wcięciem do mocowania kaniul do wkleć centralnych dodatkowo wzmocnionego włókniną w miejscu wklecia.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

[www.zoz.wodzislav.pl](http://www.zoz.wodzislav.pl)

adres e- mail: [przetargi@zoz.wodzislav.pl](mailto:przetargi@zoz.wodzislav.pl) [stachniuke@zoz.wodzislav.pl](mailto:stachniuke@zoz.wodzislav.pl)



POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL. Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM  
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51  
TEL./FAX 032 45 91 838, TEL./FAX 32 45 91 837  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Pakiet nr 20, pozycja 1): złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych wykonane z delikatnego materiału w 100% oddychającego w bocznych partiach produktu oraz po wewnętrznej stronie części chłonnej, która to zabezpieczona jest laminatem od zewnątrz, posiadające przylepce wielokrotnego użytku w rozmiarze S o chłonności co najmniej 1550g, rekomendowane dla osób o obwodzie bioder 56-85 cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Pakiet nr 20, pozycja 2): złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych wykonane z delikatnego materiału w 100% oddychającego w bocznych partiach produktu oraz po wewnętrznej stronie części chłonnej, która to zabezpieczona jest laminatem od zewnątrz, posiadające przylepce wielokrotnego użytku w rozmiarze L o chłonności co najmniej 2150g, rekomendowane dla osób o obwodzie bioder 92-144 cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 20, pozycja 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm?

Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów – rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza wyłącznie rozmiar o handlowym oznaczeniu XL.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Pakiet nr 20, pozycja 3): złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych wykonane z delikatnego materiału w 100% oddychającego w bocznych partiach produktu oraz po wewnętrznej stronie części chłonnej, która to zabezpieczona jest laminatem od zewnątrz, posiadające przylepce wielokrotnego użytku w rozmiarze XL o chłonności co najmniej 2400g, rekomendowane dla osób o obwodzie bioder 110-160 cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Pakiet nr 20, pozycja 4): złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych wykonane z delikatnego materiału w 100% oddychającego w bocznych partiach produktu oraz po wewnętrznej stronie części chłonnej, która to zabezpieczona jest laminatem od zewnątrz, posiadające przylepce wielokrotnego użytku w rozmiarze M o chłonności co najmniej 1800g, rekomendowane dla osób o obwodzie bioder 73-122 cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 20, pozycje: 1,2,3,4): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ. Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga żadnych dodatkowych kart technicznych i produktowych gdyż w SIWZ nie ma żadnych specyficznych wymagań, jednak zastrzegamy sobie prawo zażądaniem próbki na etapie weryfikacji ofert, w celu sprawdzenia zgodności oferty.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 20, pozycje: 5,6,7,8): przedstawienia dokumentu potwierdzającego jakość produktów dla dzieci, typu: PZH, IMiD lub innego równoznacznego wystawionego przez producenta?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 20, pozycja 5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg, pakowane a'24?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 20, pozycja 6): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg, pakowane a'88?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 20, pozycja 7): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg, pakowane a'50?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 20, pozycja 8): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 12-22kg, pakowane a'72?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 20, pozycje: 1,2,3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadające minimum jeden ściągacz taliowy?



POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL. Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM  
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51  
TEL./FAX 032 45 91 838, TEL./FAX 32 45 91 837  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

Zastosowanie w pieluchomajtkce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM.

Odpowiedź :Zamawiający nie wymaga konkretnego sposobu mocowania pielucho majtek.  
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 20, pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu?

Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce kroczka przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 20, pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź : Wykonawca odpowiada za prawidłowy transport towaru.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga. Zgodnie z zapisami umowy § 5 ust.2 „Dostawca zobowiązuje się do wniesienia towaru w miejsce wskazane przez pracownika apteki/działu farmacji( w przypadku europaleta do wniesienia i rozładowania).”

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga.

dotyczy SIWZ

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź : Wykonawca odpowiada za prawidłowy transport towaru.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?

Odpowiedź : Wykonawca odpowiada za prawidłowy transport towaru. Zamawiający nie wymaga złożenia wykazu środków transportu.

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskie w systemie burta-burta, czyli wyładowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce ?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza.

#### Pakiet nr 4

1. czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastra do mocowania venflonów z nacięciem, samoprzylepnego, sterylne, przezroczystego w rozmiarze 7 x 9 cm?

#### Pakiet nr 5, poz. 1-4

#### Pakiet nr 6, poz. 1-3

[www.zoz.wodzislaw.pl](http://www.zoz.wodzislaw.pl)

adres e- mail: [przetargi@zoz.wodzislaw.pl](mailto:przetargi@zoz.wodzislaw.pl) [stachniuke@zoz.wodzislaw.pl](mailto:stachniuke@zoz.wodzislaw.pl)



POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL. Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM  
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51  
TEL./FAX 032 45 91 838, TEL./FAX 32 45 91 837  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

**Pakiet nr 9, poz. 1-7**

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

2. czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów włókninowych z opatrunkiem, taśm samoprzylepnych włókninowych oraz przylepców włókninowych z wkładem chłonnym pokrytych hypolaregicznym klejem kauczukowym bez zawartości tlenku cynku? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet nr 9**

3. **Poz. nr 6-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca włókninowego w rozmiarze 35 x 10 cm?

Odpowiedź : W tej pozycji wymagamy 30 cm x 10 cm.

**Pakiet nr 11**

4. **Poz. nr 1; 5-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania średniego zestawu opatrunkowego do terapii podciśnieniowej o następującym składzie:

- 1 x opatrunek piankowy 18 x 12,5 x 3,3 cm ( dł x szer x wys)
- 1 x port
- 2 x opatrunek przezroczysty do zabezpieczenia opatrunku na ranie 20 x 30 cm

Odpowiedź : Zamawiający posiada własne aparaty do terapii podciśnieniowej dlatego wymaga akcesoriów i opatrunków kompatybilnych z tymi aparatami opisanymi w SIWZ.

5. **Poz. nr 2; 4-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania małego zestawu opatrunkowego do terapii podciśnieniowej o następującym składzie:

- 1 x opatrunek piankowy 10 x 7,5 x 3,3 cm ( dł x szer x wys)
- 1 x port
- 3 x opatrunek przezroczysty do zabezpieczenia opatrunku na ranie 15 x 20 cm

Odpowiedź : Zamawiający posiada własne aparaty do terapii podciśnieniowej dlatego wymaga akcesoriów i opatrunków kompatybilnych z tymi aparatami opisanymi w SIWZ.

6. **Poz. nr 3; 6-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dużego zestawu opatrunkowego do terapii podciśnieniowej o następującym składzie:

- 1 x opatrunek piankowy 25 x 15 x 3,3 cm ( dł x szer x wys)
- 1 x port
- 3 x opatrunek przezroczysty do zabezpieczenia opatrunku na ranie 20 x 30 cm

Odpowiedź : Zamawiający posiada własne aparaty do terapii podciśnieniowej dlatego wymaga akcesoriów i opatrunków kompatybilnych z tymi aparatami opisanymi w SIWZ.

7. **Poz. nr 7-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zbiornika na wydzielinę o pojemności 300 ml?

Odpowiedź : Zamawiający posiada własne aparaty do terapii podciśnieniowej dlatego wymaga akcesoriów i opatrunków kompatybilnych z tymi aparatami opisanymi w SIWZ.

8. **Poz. nr 9-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zawierającego srebro metaliczne, pakowanego w opakowanie a' 10 szt.? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający posiada własne aparaty do terapii podciśnieniowej dlatego wymaga akcesoriów i opatrunków kompatybilnych z tymi aparatami opisanymi w SIWZ.

**W nawiązaniu do powyższych pytań pragniemy nadmienić, iż na czas terapii urządzenie do podciśnieniowego leczenia ran udostępnimy bezpłatnie.**

Urządzenie posiada możliwość pracy stacjonarnej oraz mobilnej, zasilane elektrycznie z sieci 230 V lub za pomocą wbudowanego akumulatora. Aparat pracuje w trybie ciągłym oraz przerywanym z systemem kontroli i automatyczną regulacją zadanego podciśnienia w ranie. Aparat posiada funkcję nadzoru elektronicznego w postaci optycznej, piktograficznej i akustycznej poprzez natychmiastowe alarmowanie użytkownika o blokadzie drenu, nieszczelności układu, maksymalnym napełnieniu zbiornika oraz naładowaniu baterii. Menu w języku polskim.

**Pakiet nr 12**

[www.zoz.wodzislav.pl](http://www.zoz.wodzislav.pl)

adres e- mail: [przetargi@zoz.wodzislav.pl](mailto:przetargi@zoz.wodzislav.pl) [stachniuke@zoz.wodzislav.pl](mailto:stachniuke@zoz.wodzislav.pl)



POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL. Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM  
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51  
TEL./FAX 032 45 91 838, TEL./FAX 32 45 91 837  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

9. **Poz. nr 1-2-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku aktywowanego roztworem Rinegra na etapie produkcji? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pakiet nr 17**

10. **Poz. nr 4-** czy Zamawiający oczekuje zaoferowania siatek opatrunkowych zawierających w swoim składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

**Pakiet nr 28**

11. **Poz. nr 1-5-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów jałowych włókninowych pakowanych w opakowania a' 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pakiet nr 30**

12. **Poz. nr 3-4-** zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 30 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw kompresów gazowych jałowych.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z Pakietu nr 30 i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia

**Pakiet nr 33**

13. **Poz. nr 3-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety gazowej pakowanej w opakowanie a' 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry bez zmian.

**W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie w/w pozycji z Pakietu nr 33 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia.** Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw serwet gazowych.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga pakowania x 1 oraz nie wydziela żadnej pozycji z pakietu.

14. **Poz. nr 1-5-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet gazowych z tolerancją rozmiaru +/- 10%, wynikającą z procesu technologicznego prania (płukania) wstępnego?

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 1**

Zwracamy się z zapytaniem czy w części nr 15 dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania od 4 do 5 minut?

Odpowiedź :Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

**Pakiet 3 poz.1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra w rozmiarze 8,5 x 11,5 cm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny plastrów na venflony za opakowanie a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet 9 poz.2,3,7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyklepców z kanciastymi rogami, spełniającymi pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

**Pakiet 10, poz.1,2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do zamykania ran pakowanych a 10 szt.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet nr 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 cm x 7 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Wszystkie proponowane rozmiary znacząco odbiegają od wymaganego dlatego nie dopuszczamy żadnego z nich.

**Pakiet nr 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 cm x 8 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Wszystkie proponowane rozmiary znacząco odbiegają od wymaganego dlatego nie dopuszczamy żadnego z nich.

Odpowiedź : Wszystkie proponowane rozmiary znacząco odbiegają od wymaganego dlatego nie dopuszczamy żadnego z nich.

**Pakiet nr 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15 cm x 20 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

[www.zoz.wodzislav.pl](http://www.zoz.wodzislav.pl)

adres e- mail: [przetargi@zoz.wodzislav.pl](mailto:przetargi@zoz.wodzislav.pl) [stachniuke@zoz.wodzislav.pl](mailto:stachniuke@zoz.wodzislav.pl)



POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL. Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM  
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51  
TEL./FAX 032 45 91 838, TEL./FAX 32 45 91 837  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

Odpowiedź : Wszystkie proponowane rozmiary znacząco odbiegają od wymaganego dlatego nie dopuszczamy żadnego z nich.

**Pakiet nr 3, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 40 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Wszystkie proponowane rozmiary znacząco odbiegają od wymaganego dlatego nie dopuszczamy żadnego z nich.

**Pakiet nr 8, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15 cm x 20 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet nr 8, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 40 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

**Pakiet nr 8, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15 cm x 20 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet nr 8, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 40 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet nr 9, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet nr 9, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a 30 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet nr 9, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a 30 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet nr 9, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet nr 9, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet nr 9, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet nr 9, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet nr 10, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 3mm x 75mm koperta a' 5 szt pasków z przeliczeniem i podaniem ceny za kopertę, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet nr 10, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 6mm x 100mm koperta a' 10szt pasków z przeliczeniem i podaniem ceny za kopertę, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dowolne opakowanie z przeliczeniem ilości.

**Pakiet nr 14, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści opaskę kohezyjną o rozciągliwości 100%, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

**nr 17, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o dł. 1mb w stanie spoczynku, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL. Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM  
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51  
TEL./FAX 032 45 91 838, TEL./FAX 32 45 91 837  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

---

**nr 29, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści kompresy 10cm x 10cm pakowane a'20 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź : W tej pozycji wymagamy 10 cm x 20 cm x 20 szt.

**nr 30, pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści kompresy bez przewiązania pakowane a'10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**nr 30, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści kompresy z nitką RTG?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

**Nr 33, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2 szt, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź : wymagamy pakowania x 1 .

Z poważaniem

Dyrektor

*mgr Bożena Cipek*